

# EDC Fanø ApS

Strandvejen 10A, 6720 Fanø

CVR-nr. 42 89 07 31

## Årsrapport

**7. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Erik Nørreby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 7. december 2021 - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | EDC Fanø ApS<br>Strandvejen 10A<br>6720 Fanø  |
|                        | CVR-nr.: 42 89 07 31  |
|                        | Regnskabsår: 7. december - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Erik Nørreby  |
| <b>Revisor</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2.sal<br>6700 Esbjerg |
| <b>Modervirksomhed</b> | EN. Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.552.098 Det ordinære resultat efter skat udgør -62.409 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening. Moderselskabet har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | 7/12 2021<br>- 31/12 2022 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.552.098</b>          |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.500.735                |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.994                   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>31.369</b>             |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -93.778                   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-62.409</b>            |
| Skat af årets resultat                            | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-62.409</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -62.409                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-62.409</b>            |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                              | 31/12 2022              |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u></u>                 |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 279.906                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>279.906</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 442.874                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>442.874</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>722.780</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.250                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 330.966                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>342.216</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>95.113</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>437.329</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.160.109</u></b> |



## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          | 31/12 2022                  |
|--|-----------------------------|
| Note                                     | <u>                    </u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                             |
| Virksomhedskapital                       | 100.000                     |
| Overført resultat                        | -62.409                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u><b>37.591</b></u>        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                             |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 628.000                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.452                      |
| Gæld til associerede virksomheder        | 61.015                      |
| Anden gæld                               | 406.051                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.122.518</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u><b>1.122.518</b></u>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <u><b>1.160.109</b></u>     |

### 1 Forudsætning om fortsat drift

## Noter

---

### 1. Forudsætning om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening. Moderselskabet har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

7/12 2021  
- 31/12 2022

---

### 2. Personaleomkostninger

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger og gager                    | 1.342.503        |
| Pensioner                             | 133.750          |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.482           |
|                                       | <u>1.500.735</u> |

|  |          |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> |
|--|----------|

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 93.778        |
|                                | <u>93.778</u> |
